León autoriza al Municipio de Guadalupe, Nuevo León, a realizar la afectación
de las participaciones que en ingresos federales le corresponden, a fin de
proceder a la contratación de un financiamiento con la Institución de Banca de
Desarrollo BANOBRAS, por la cantidad de $131,000,000.00 (Ciento Treinta y
Un Millones de Pesos 00/100 M.N.), más los accesorios financieros que se
generen con motivo de dicho crédito, el cual será destinado al pago del
refinanciamiento de Deuda con Banca Afirme, S.A., a un plazo de 276 -
doscientos setenta y seis meses - 23 años. Imelda Guadalupe Alejandro de la Garza 1

Unanimidad = 38 a favor, 0 en contra y 0 abstenciones Julio César Álvarez González

Eduardo Arguijo Baldenegro 1
Carlos Barona Morales 1
Juan Enrique Barrios Rodríguez 1
Luis Ángel Benavides Garza 1